

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

JKSO: 80110 Stav. objekt č: Č. rozpočtu: Č. dodatku: Datum: 07.12.2017	Náz. stavby: Praha 3 Olšanská - Cizinecká policie Náz. objektu: Stavební úpravy - veteráni				
ROZPOČTOVÉ NAKLADY V KC	OSTATNÍ NAKLADY	DPH	21		
HSV	Dodávka celkem 0,00	mimostaveništní doprava (hl. VI)	6 087,23	Vypracoval: Ing.Lichtenberk Dne: 7.12.2017 Odsouhlasil: Dne:	
	Montáž celkem 33 655,00	zařízení staveniště - stavební část (hl. VI)	4 869,78		
PSV	Dodávka celkem 0,00	provoz investora a vliv prostředí (hl. VI)	2 434,90		
	Montáž celkem 70 089,62				
"M"	Dodávka celkem 0,00				
	Montáž celkem 18 000,00				
Hodinové zúčtovací ceny					
Základní rozpočtové náklady - hl. III			121 744,62		
Náklady dle hl. VI SR			13 391,91		
Celkové náklady objektu hl.III+VI+XI (bez DPH)			135 136,53		
Daň z přidané hodnoty					
Sazba %	Základ	Daň			
21	135 136,53	28 378,67			
Celkem daň			<u>28 378,67</u>		
			<u>13 391,91</u>		
Celkové náklady objektu		ÚČELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY			
163 515 (včetně DPH)		MĚRNÁ JEDNOTKA	POČET MJ	NÁKLAD/MJ	Razítko

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč				Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	Koef.	VPH
					Jedn.cena	Výsl.j.cena	Montáž	Dodávka				
HLAVNI STAVEBNÍ VYROBA												
3 Svislé a komplet konstrukce												
011	342272523	Příčka Ytong tl 150mm	m2	6,82	1 166,00	1 166,00	7 952,12		0,71078	21	1,000	--
011	342291112	Ukotvení příček	m	8,00	118,00	118,00	944,00		0,00096	21	1,000	--
3 Svislé a komplet konstrukce CELKEM Kč:						8 896,12	8 896,12	0,00	0,71174			
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů												
011	612142001	Potažení příčky Ytong perlínkou	m2	13,64	245,00	245,00	3 341,80		0,06670	21	1,000	--
011	612311131	Štuková vrstva tl 3mm	m2	13,64	148,00	148,00	2 018,72		0,04092	21	1,000	--
011	612321121	Omítka pod obklady	m2	7,95	262,00	262,00	2 082,90		0,12243	21	1,000	--
011	619995001	Začištění omítky po osazení dveří 80x197	m	10,40	203,00	203,00	2 111,20		0,01560	21	1,000	--
011	642942611	Osazení ocelové zárubně při zdění	kus	1,00	511,00	511,00	511,00		0,00048	21	1,000	--
011	642942612	Ocelová zárubeň 80x197	kus	1,00	1 435,00	1 435,00	1 435,00		0,01656	21	1,000	--
011	642944121	Osazení ocelové zárubně dodatečně	kus	1,00	712,00	712,00	712,00		0,04684	21	1,000	--
011	642944122	Ocelová zárubeň 60x197	kus	1,00	1 414,00	1 414,00	1 414,00		0,01709	21	1,000	--
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů CELKEM Kč:						13 626,62	13 626,62	0,00	0,32662			
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání												
011	949101112	Pomocné lešení do 3,5m	m2	6,60	82,00	82,00	541,20		0,00139	21	1,000	--
011	952901111	Čištění	m2	10,00	115,00	115,00	1 150,00		0,00040	21	1,000	--
011	967031733	Odsekání zdiva do 100mm pro osazení zárubně	m2	0,52	384,00	384,00	199,68		0,00000	21	1,000	--
011	971000001	Odříznutí pantů u zárubně	soubor	1,00	300,00	300,00	300,00		0,00000	21	1,000	--
011	971000002	Stavební přípomocce pro řemesla	soubor	1,00	4 320,00	4 320,00	4 320,00		0,09350	21	1,000	--
011	974042544	Vysekání rýhy 70x150mm v betonu pro osazení zárubně	m	1,00	262,00	262,00	262,00		0,00000	21	1,000	--
011	978013191	Odsekání omítky pro obklad výšky 300mm	m2	1,59	96,00	96,00	152,64		0,00000	21	1,000	--
011	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	1,04	746,00	746,00	775,84		0,00000	21	1,000	--
011	997013501	Odvoz sutí do 1km	t	1,04	251,00	251,00	261,04		0,00000	21	1,000	--
011	997013509	Dalších 19km	t	19,76	12,00	12,00	237,12		0,00000	21	1,000	--
011	997013841	Poplatek za skládku	t	1,04	1 368,00	1 368,00	1 422,72		0,00000	21	1,000	--
011	998018001	Přesun hmot	t	1,13	1 332,00	1 332,00	1 510,02		0,00000	21	1,000	--
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč:						11 132,26	11 132,26	0,00	0,09529			
PRIDRUŽENA STAVEBNÍ VYROBA												
721 Vnitřní kanalizace												
721	721170001	Napojení a rozvod kanalizace	soubor	1,00	3 876,00	3 876,00	3 876,00		0,00410	21	1,000	--
721	998721101	Přesun hmot	t	0,00	752,00	752,00	3,08		0,00000	21	1,000	--
721 Vnitřní kanalizace CELKEM Kč:						3 879,08	3 879,08	0,00	0,00410			
722 Vnitřní vodovod												
721	722170001	Napojení a rozvod vody	soubor	1,00	9 144,00	9 144,00	9 144,00		0,00974	21	1,000	--

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč				Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	Koef.	VPH
					Jedn.cena	Výsl.j.cena	Montáž	Dodávka				
721	998722101	Přesun hmot	t	0,01	673,00	673,00	6,56		0,00000	21	1,000	--
722 Vnitřní vodovod CELKEM Kč:						9 150,56	9 150,56	0,00	0,00974			
725 Zařizovací předměty ZTI												
721	725119122	Montáž klozetu	kus	1,00	1 872,00	1 872,00	1 872,00		0,00178	21	1,000	--
721	725119123	Dodávka klozetu	kus	1,00	6 360,00	6 360,00	6 360,00		0,02142	21	1,000	--
721	725219102	Montáž umyvadla	kus	1,00	1 691,00	1 691,00	1 691,00		0,00185	21	1,000	--
721	725219103	Dodávka umyvadla	kus	1,00	2 100,00	2 100,00	2 100,00		0,01540	21	1,000	--
721	725813111	Roháček	kus	5,00	283,00	283,00	1 415,00		0,00150	21	1,000	--
721	725820001	Baterie umyvadlová stojánková	kus	1,00	3 360,00	3 360,00	3 360,00		0,00400	21	1,000	--
721	725820002	Baterie dřezová nástěnná	kus	1,00	3 360,00	3 360,00	3 360,00		0,00400	21	1,000	--
721	998725101	Přesun hmot	t	0,05	785,00	785,00	39,21		0,00000	21	1,000	--
725 Zařizovací předměty ZTI CELKEM Kč:						20 197,21	20 197,21	0,00	0,04995			
763 Konstrukce dřevostavby												
763	763121231	Obklad dveří SDK standardní tl 12,5mm	m2	3,20	684,00	684,00	2 188,80		0,06218	21	1,000	--
763	998763301	Přesun hmot	t	0,06	1 122,00	1 122,00	69,76		0,00000	21	1,000	--
763 Konstrukce dřevostavby CELKEM Kč:						2 258,56	2 258,56	0,00	0,06218			
766 Konstrukce truhlářské												
766	766660001	Montáž dveřních křídel	kus	3,00	805,00	805,00	2 415,00		0,00000	21	1,000	--
766	766660003	Dveře dřevěné plné 60x197	kus	1,00	2 592,00	2 592,00	2 592,00		0,00140	21	1,000	--
766	766660004	Dveře dřevěné plné 80x197	kus	2,00	2 736,00	2 736,00	5 472,00		0,00320	21	1,000	--
766	766810001	Montáž kuchyňské linky	kus	1,00	984,00	984,00	984,00		0,18000	21	1,000	--
766	998766101	Přesun hmot	t	0,18	964,00	964,00	177,95		0,00000	21	1,000	--
766 Konstrukce truhlářské CELKEM Kč:						11 640,95	11 640,95	0,00	0,18460			
771 Podlahy z dlaždic												
771	771574111	Montáž protiskluzové dlažby	m2	3,06	496,00	496,00	1 517,76		0,01200	21	1,000	--
771	771574134	Dodávka protiskluzové dlažby	m2	3,30	456,00	456,00	1 504,80		0,06600	21	1,000	--
771	771579191	Příplatek za plochu do 5m2	m2	3,06	14,50	14,50	44,37		0,00000	21	1,000	--
771	771591111	Penetrace podkladu	m2	3,06	58,00	58,00	177,48		0,00092	21	1,000	--
771	771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy stěrkou	m2	3,06	272,00	272,00	832,32		0,02188	21	1,000	--
771	998771101	Přesun hmot	t	0,10	683,00	683,00	68,84		0,00000	21	1,000	--
771 Podlahy z dlaždic CELKEM Kč:						4 145,57	4 145,57	0,00	0,10079			
776 Podlahy povlakové												
775	776201811	Demontáž lina	m2	3,06	61,00	61,00	186,66		0,00000	21	1,000	--
775	776991821	Odstranění lepidla z podlah ručně	m2	3,06	180,00	180,00	550,80		0,00000	21	1,000	--
776 Podlahy povlakové CELKEM Kč:						737,46	737,46	0,00	0,00000			
781 Obklady keramické a protipožární												
771	781471810	Demontáž obkladu	m2	6,36	127,00	127,00	807,72		0,00000	21	1,000	--
771	781474115	Montáž keramických obkladů	m2	9,60	487,00	487,00	4 675,20		0,02880	21	1,000	--
771	781474120	Dodávka obkladů	m2	10,10	420,00	420,00	4 242,00		0,20200	21	1,000	--

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč				Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	Koef.	VPH
					Jedn.cena	Výsl.j.cena	Montáž	Dodávka				
771	781495111	Penetrace podkladu	m2	9,60	58,00	58,00	556,80		0,00288	21	1,000	--
771	781739191	Příplatek za plochu do 10m2 jednotlivě	m2	9,60	86,00	86,00	825,60		0,00000	21	1,000	--
771	998781101	Přesun hmot	t	0,23	683,00	683,00	159,60		0,00000	21	1,000	--
781 Obklady keramické a protipožární CELKEM Kč:						11 266,92	11 266,92	0,00	0,23368			
783 Nátěry												
783	783310001	Nátěr zárubní vč očištění	m2	5,88	277,00	277,00	1 628,76		0,00000	21	1,000	--
783	783617117	Nátěr otopných těles článkových vč očištění	m2	7,17	232,00	232,00	1 663,44		0,00000	21	1,000	--
783	783617611	Nátěr potrubí vč očištění	m	8,00	44,00	44,00	352,00		0,00000	21	1,000	--
783 Nátěry CELKEM Kč:						3 644,20	3 644,20	0,00	0,00000			
784 Malby												
784	784121003	Oškrabání malby	m2	16,31	40,00	40,00	652,40		0,00000	21	1,000	--
784	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby	m2	16,31	20,00	20,00	326,20		0,00000	21	1,000	--
784	784210001	Malba	m2	33,70	65,00	65,00	2 190,50		0,00000	21	1,000	--
784 Malby CELKEM Kč:						3 169,10	3 169,10	0,00	0,00000			
MONTÁŽNÍ PRÁCE												
155 Elektromontáže												
155	921000001	Elektroinstalace	soubor	1,00	18 000,00	18 000,00	18 000,00		0,00000	21	1,000	--
155 Elektromontáže CELKEM Kč:						18 000,00	18 000,00	0,00	0,00000			